

Arås ApS

Skolebakken 5, 2830 Virum

CVR-nr. 30 60 78 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Ejner Kiel Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arås ApS
Skolebakken 5
2830 Virum

CVR-nr.: 30 60 78 99
Stiftet: 6. juni 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Kiel Bonderup, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,67 % ejerandel af K/S Danskib 84 og 2,5 % ejerandel af K/S Danred II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -913.439 kr. mod -4.036.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2016 afhændet sin aktivitet i K/S Danskib 84 og K/S Danred II. Selskabet har ultimo 2016 ikke længere tonnagebeskattet aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-66.010	-61.488
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	259.418	-4.146.478
Andre finansielle indtægter	5	20.461
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.104.555	163.696
Øvrige finansielle omkostninger	-779	-6.821
Resultat før skat	-911.921	-4.030.630
1 Skat af årets resultat	-1.518	-5.993
Årets resultat	-913.439	-4.036.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-913.439	-4.036.623
Disponeret i alt	-913.439	-4.036.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	267.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	267.087
Anlægsaktiver i alt	0	267.087
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.482	4.007
Andre tilgodehavender	53.461	5.079
Tilgodehavender i alt	61.943	9.086
Likvide beholdninger	362.302	125.886
Omsætningsaktiver i alt	424.245	134.972
Aktiver i alt	424.245	402.059

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	125.000
3	Overkurs ved emission	899.000	0
4	Overført resultat	-662.880	250.559
	Egenkapital i alt	<u>362.120</u>	<u>375.559</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.125	26.500
	Anden gæld	20.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.125</u>	<u>26.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.125</u>	<u>26.500</u>
	Passiver i alt	<u>424.245</u>	<u>402.059</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>5.993</u>
	<u>1.518</u>	<u>5.993</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>899.000</u>	<u>0</u>
	<u>899.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	250.559	4.287.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-913.439</u>	<u>-4.036.623</u>
	<u>-662.880</u>	<u>250.559</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.		